[image: image1.bmp]
教办高〔2015〕121号

河南省教育厅办公室

关于召开2015年河南省高等学校特聘教授

考核会议的通知

各有关高等学校：

为更好地实施河南省高等学校特聘教授岗位制度，加强特聘教授管理，根据《河南省高等学校特聘教授考核管理办法》（试行）（教高〔2007〕501号）和《河南省高等学校特聘教授岗位制度实施办法》（豫教高〔2012〕51号）精神，对省特聘教授进行中期、届满集中考核，现通知如下：

一、考核对象

本次考核对象共有56人，涉及13所高校，其中中期考核33人，届满考核23人（见附件）。

二、考核时间地点
考核时间定于4月20日左右，会期两天。具体时间、地点另行通知。

三、考核程序

1、学校履行合同汇报（5分钟以内）；

2、特聘教授PPT演示汇报（8分钟）；

3、专家提问和特聘教授答辩（5分钟）；

4、特聘教授回避，专家集中评议；

5、专家组形成考核意见，向特聘教授反馈；
特聘教授中期考核、届满考核依次进行。全部答辩完成后集中评议，形成考核意见，反馈特聘教授。

四、考核依据

1、《河南省高等学校特聘教授岗位制度实施办法》
2、《河南省高等学校特聘教授考核管理办法》（试行）
3、河南省高等学校特聘教授聘任合同
五、考核等次

考核总分为100分。90-100分为优秀；60-89分为合格；60分以下为不合格。
优秀率不高于参加考核人员的25%。
六、考核要求

1、特聘教授要认真填写《河南省高等学校特聘教授中期/届满总结报告》（总结报告须经科研处、教务处、学科处等相关部门审核。科研项目须分主持与参与、纵项与横向、国家与省级，表明顺序分开表述，注主持或参与名次，须在聘期内完成），准备8分钟PPT演示汇报提纲和个人基本简历。
2、各有关高校请务必于4月13日前，将《河南省高等学校特聘教授中期/届满总结报告》、特聘教授基本简历、特聘教授与学校的聘任合同3项材料（一式十份，含电子稿）及PPT演示汇报提纲报教育厅高教处。
3、各有关高校主管校领导、处室负责人及特聘教授本人务必按时参会。
联系人：张俊丽  赵万勇

电话：0371-69691855

地址：郑州市郑东新区正光路11号 D825房间

附件：1.2015年河南省高等学校特聘教授中期考核人员汇总表

2.2015年河南省高等学校特聘教授届满考核人员汇总表

                        2015年3月27日

附件1

2015年河南省高等学校特聘教授
中期考核人员汇总表

	序号
	学校
	姓名
	岗位
	学科门类

	1
	郑州大学
	崔广林
	内科学（消化系病）
	医学

	2
	郑州大学
	刘金盾
	化学工艺
	工学

	3
	郑州大学
	彭广华
	眼科学
	医学

	4
	郑州大学
	吕明瑜
	经济法学
	法学

	5
	郑州大学
	刘德法
	刑法学
	法学

	6
	郑州大学
	汪振军
	新闻学
	文学

	7
	郑州大学
	高  凯
	中国古代史
	历史学

	8
	河南大学
	刘  波
	光学
	理学

	9
	河南大学
	易小明
	马克思主义基本原理
	哲学

	10
	河南大学
	王  华
	高分子化学与物理
	理学

	11
	河南大学
	张先飞
	中国现当代文学
	文学

	12
	河南大学
	乔家君
	人文地理学
	理学

	13
	河南大学
	李登峰
	基础数学
	理学

	14
	河南大学
	张伟风
	凝聚态物理
	理学

	15
	河南大学
	张大超
	体育教育训练学
	教育学

	16
	河南大学
	王渊旭
	材料物理与化学
	工学

	17
	河南中医学院
	陈家旭
	中医基础理论
	医学

	18
	河南中医学院
	郑晓珂
	药物化学
	医学

	19
	河南中医学院
	胡镜清
	中医内科学
	医学

	20
	河南农业大学
	杨国庆
	基础兽医学
	农学

	21
	河南农业大学
	张  猛
	植物病理学
	农学

	22
	河南农业大学
	尹清强
	动物营养与饲料科学
	农学

	23
	河南农业大学
	张龙现
	预防兽医学
	农学

	24
	河南农业大学
	陈彦惠
	国家玉米改良中心郑州分中心
	农学

	25
	河南理工大学
	魏建平
	防灾减灾工程与防护工程
	工学

	26
	河南理工大学
	张定华
	机械制造及其自动化
	工学

	27
	河南理工大学
	赵洪波
	工程力学
	工学

	28
	河南科技大学
	任凤章
	材料学
	工学

	29
	河南科技大学
	顾建军
	控制理论与控制工程
	工学

	30
	河南科技大学
	张玉银
	动力机械及工程
	工学

	31
	河南科技大学
	崔  磊
	生物医学工程
	医学

	32
	河南工业大学
	蔡正银
	结构工程
	工学

	33
	郑州轻工业学院
	杜  淼
	材料学
	工学

附件2
2015年河南省高等学校特聘教授
届满考核人员汇总表
	序号
	学校
	姓名
	岗位
	学科门类

	1
	郑州大学
	陈  杰
	土壤学与环境工程
	工学

	2
	郑州大学
	朱志兀
	有机化学
	理学

	3
	郑州大学
	资晓林
	肿瘤学
	医学

	4
	郑州大学
	张国硕
	考古学与博物馆学
	历史学

	5
	郑州大学
	苗连营
	宪法与行政法学
	法学

	6
	郑州大学
	贾  瑜
	凝聚态物理
	理学

	7
	郑州大学
	王复明
	水工结构工程
	工学

	8
	郑州大学
	张  毅
	细胞生物学
	理学

	9
	河南农业大学
	马恒运
	农业经济管理
	管理学

	10
	河南农业大学
	吴国良
	果树学
	农学

	11
	河南农业大学
	闫凤鸣
	农业昆虫与害虫防治
	农学

	12
	河南农业大学
	李潮海
	作物栽培学与耕作学
	农学

	13
	河南农业大学
	汤继华
	作物遗传育种
	农学

	14
	河南农业大学
	王  伟
	植物学
	理学

	15
	河南理工大学
	余明高
	安全技术及工程
	工学

	16
	河南师范大学
	曹俊杰
	理论物理
	理学

	17
	河南师范大学
	郭宗明
	基础数学
	理学

	18
	河南师范大学
	景  辉
	原子与分子物理
	理学

	19
	河南科技大学
	李济顺
	机械制造及其自动化
	工学

	20
	河南财经政法大学
	高国希
	伦理学
	哲学

	21
	河南中医学院
	王升启
	中药学
	医学

	22
	新乡医学院
	朱进霞
	人体解剖与组织胚胎学
	医学

	23
	河南科技学院
	李秀菊
	作物遗传育种
	农学

  河南省教育厅办公室              2015年3月27日印发

河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 1 —